РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2013 г.                                 г. Усть-Джегута                                 № 1271
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Усть-Джегутинского муниципального района,
при назначении на которые граж​дане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации Усть-Джегутинского
муниципального района обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей

      В соответствии с Федеральным       законом  от  02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Усть-Джегутинского муниципального района, при назначении на которые граж​дане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Усть-Джегутинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу  постановление администрации от  21.12. 2009 г.  №1869 «Об утверждении перечня должностей муниципальной служ​бы в Усть-Джегутинском муниципальном районе, при назначении на которые граж​дане и при замещении которых муниципальные служащие Усть-Джегутинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей».

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                           М.А.Лайпанов

1912130001271
Приложение к постановлению

администрации Усть-Джегутинского

муниципального района

от 19.12.2013 г. № 1271
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Усть-Джегутинского муниципального района, при назначении на которые граж​дане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Усть-Джегутинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении, которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Высшая группа должностей муниципальной службы
1. Глава администрации

2. Первый заместитель главы администрации

3. Заместитель главы администрации

4. Начальник управления

Раздел II. Другие должности муниципальной службы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Начальник отдела

2. Заместитель начальника отдела

3. Главный специалист

4. Начальник отдела – главный бухгалтер

5. Ведущий специалист

6. Председатель комитета по культуре, ФК и спорта

7. Специалисты первого разряда администрации

8. Специалисты третьего разряда

_______________